
Oznámení  na neděli 30. 1. 2022

Čtení:       Mt  5, 11 - 16;  1.Pt  3, 8 - 17    Text: 1.Pt  3, 15 - 16a
Písně: 642, 92, 171, 192, 702     Kázal:  Petr Maláč

- Ve  středu  26.  ledna jsme  se  v našem  kostele  rozloučili  s br.
Josefem Valou, který zemřel ve věku 83 let. Pán Bůh nechť těší
všechny zarmoucené.

- Dnešní sbírka je určena na křesťanskou službu. Tato sbírka je
finančním  zdrojem  pro  celocírkevní  Fond  křesťanské  služby,
z něhož  je  poskytována  zaměstnancům  naší  církve  finanční
výpomoc  formou  příspěvků,  darů  i  půjček  v případě  nemoci,
neštěstí  v rodině  či  nenadálých  událostí.  Prosím  pamatujme  na
tuto sbírku svými dary.

- Ihned po bohoslužbách proběhne  schůzka vedoucích tábora,
který připravujeme 16. – 23. července v Netolici u Sobotky. Tento
tábor bude završením celoroční práce v nedělní škole a dorostu.
Pozvánku najdete na webových stránkách sboru.

- Program sboru –  v úterý  nebude  nácvik  sborového  zpěvu,  ve
čtvrtek  nebude  Notička,  ani  náboženství  2.  skupiny  a  v pátek
nebude dorost. Ostatní program sboru zůstává beze změny.

- Příští  sobotu  se  sejde staršovstvo  v 17.30  ke  své  pravidelné
schůzi.

- Příští neděli budeme společně slavit  Večeři Páně. Začneme zpí-
vat z nových zpěvníků. Kdo byste si chtěli ještě nový zpěvník za-
koupit, tak u br. Míly Kovaldy.

- Do pokladničky u východu otevíráme sbírku na Tábory Bezpečí,
které  každý  rok  připravuje  pro  děti  z Donbasu  Michal  Kislicki
s mnohými dalšími dobrovolníky. V loňském roce se díky podpoře
dárců mohlo těchto táborů účastnit 252 dětí.  Děkujeme, že i na
tuto sbírku budete pamatovat svými dary.

- Posezení u kávy je do odvolání zrušeno.


	Oznámení na neděli 30. 1. 2022

